
1/4 

…  
 

 

CHORVATSKO –  Poreč  -  Darts Open 
1.ročník série turnajů jednotlivců v moderních šipkách 

s dovolenou u moře a  kulturním programem  Vás čeká v termínu 

3.9. – 10.9.2022 

VŠEOBECNÉ INFORMACE K TURNAJI 

• Pořadatel: 101 CK Zemek s.r.o.  Stará Boleslav , ředitel turnaje Ing. Petr Zemek,  

tel. +420 605 252 935,  mail : chorvatsko@101ckzemek.cz 

• Partneři: UŠO Královéhradecko sever a Willcap Trutnov - Ondřej Vylíčil,  

tel. +420 603 104 220,  mail :  sipky@willcap.cz 

• Místo: Chorvatsko - Istrie - Poreč, zázemí u tenisových dvorců  Sport centar Zelena Laguna 

• Termíny: 

• turnaje za základní body: každý den od neděle 4.září do středy 7. září 

• turnaj finálový za dvojnásobné body: čtvrtek 8. září 

• slavnostní vyhodnocení pátek 9. září 

• Časy: zahájení dílčích turnajů vždy ve 21:00, prezence/zápis předem registrovaných  

20:30 až 21:00 na místě konání turnaje 

• Startovné: jednorázově 500 Kč za osobu bez ohledu na počet odehraných turnajů (kredity do 

šipkových přístrojů se NEvhazují) 

• Registrace: předem formou objednávky vybraného ubytování včetně uhrazení startovného nejdéle 

do 1. 8. 2022 (není podmínkou absolvovat všechny dílčí turnaje) 

• Technická ustanovení: 

• všechny turnaje série se odehrávají na elektronických terčích schválených pro oficiální soutěže 

Unie šipkových organizací ČR 

• hrací náčiní pro hru bude možné bezplatně zapůjčit na místě, v případě vlastního vybavení jsou 

podmínkou softové šipky s plastovým hrotem a maximální váhou 20 gramů / šipka 

• v ostatních případech se hraje dle standardních zvyklostí a pravidel Unie šipkových organizací 

ČR (správnost zajistí po celý průběh přítomnost kvalifikovaného rozhodčího) 

• hlavní pořadatel si vyhrazuje právo na změny resp. doplnění těchto propozic během série 

(rozhodující jsou propozice uveřejněné na vývěsce na hracím místě) 

TURNAJE 

• série se skládá z celkem 5 dílčích turnajů (viz odstavec termíny výše) 

• předem přihlášená osoba se nemusí zúčastnit všech vypsaných termínů (může si zvolit libovolný 

termín/y) 

• prezence/zápis předem přihlášených osob probíhá vždy od 20:30 do 21:00 na místě konání turnaje 

• v turnajích se hrají hry 501, 301 nebo High Score (přesný hrací systém stanoví rozhodčí dle počtu 

přihlášených před zahájením každého dílčího turnaje) 

• turnaje hrají ženy, muži i všechny věkové kategorie společně bez jakéhokoliv omezení 

• za umístění v základním turnaji si hráči do žebříčků série připisují body dle následujícího předpisu: 

1500 bodů vítěz, každá další nižší pozice -100 bodů 

• za umístění ve finálovém turnaji si hráči do žebříčků série připisují body dle následujícího předpisu: 

3000 bodů vítěz, každá další nižší pozice -200 bodů 



 

ŽEBŘÍČKY 

• série bude mít vedeny 2 žebříčky a to v kategoriích ženy a muži (žebříček = průběžné pořadí dle 

aktuálně získaných bodů seřazené od nejvyšší hodnoty po nejnižší) 

• do žebříčků série se každému hráči / hráčce započítávají 2 nejlepší výsledky dosažené v dílčích 

základních turnajích a finálový turnaj (pokud tedy odehraje všechny 4 základní turnaje, 2 nejhorší 

výsledky se mu škrtnou) 

• vítězem / vítězkou série se stane hráč / hráčka s nejvyšším počtem posbíraných bodů 

• v případě bodové shody o pořadí v žebříčku rozhoduje: 1. umístění ve finálovém turnaji, 2. lepší 

umístění v základních turnajích, 3. dodatkové utkání 

ODMĚNY 

• v každém dílčím turnaji věcná cena pro vítěze, nejlepší ženu a minimálně 1 vylosovaného bez 

ohledu na umístění 

• v každém dílčím turnaji speciální hra "Trefa" o 3 lahve vína, o které bude před startem turnaje hrát 

jeden vylosovaný ze startovní listiny (systém hry oznámí rozhodčí na místě) 

• v konečných žebříčcích věcné ceny pro medailisty každé vypsané kategorie, finanční prémie 

minimálně pro vítěze a vítězku 

 

UBYTOVÁNÍ - STRAVOVÁNÍ: 
 

Turnaj je organizován  v centru ubytovacích možností  . Výběr ubytování je Vaše volba. 

 

CENA ZA UBYTOVÁNÍ JE ZA 7 DNÍ POBYTU (3.9. - 10.9.  SOBOTA – SOBOTA) A ZAHRNUJE: 
 

7 x ubytování s polopenzí resp. s all inclusive nebo bez polopenze (u apartmánů),  počínaje 3.9. večeří a konče 10.9. snídaní, 

veškeré lázeňské poplatky, registrační poplatek , pojištění CK proti úpadku, celotýdenní servis vedení turnaje i pro nehrající 

 

Cena při jiném počtu dní než 7 je individuální cenou a je třeba ji předem domluvit s Ing. Zemkem! 

 

UBYTOVÁNÍ PRO  TURNAJ JE NASMLOUVÁNO ODDĚLENĚ A PEVNĚ!! 

I KDYŽ VIDÍTE NA WEBU VYPRODÁNO, OBJEDNÁVEJTE DÁL NA chorvatsko@101ckzemek.cz  

 

 REZERVACE BUDE POTVRZENA S VAŠÍ  OBJEDNÁVKOU SPOLU  S VYÚČTOVÁNÍM 

 PŘI NEUHRAZENÍ ZÁLOHY V TERMÍNU BUDE REZERVACE  ZRUŠENA !!! 
 

1. Hotel LAGUNA  PARENTIUM****   

polopenze švédský stůl , krásná poloha , špičková vybavenost + služby ; není zde dítě zdarma 

   Kč    
1/2 pokoj balkon  - moře   17.040 

1/2 pokoj balkon  - park   15.120 

1/2 pokoj balkon  - atrium   13.920 

Suit pokoj 1 / 2 (+ 1) – balkon moře          20.640 

Suit pokoj 1 / 2 (+ 1) – balkon park          18.960 

 

2. Hotel LAGUNA ALBATROS**** - all inclusive – plná penze, neomezené nápoje 8:00 – 23:30;  

   celodenní občerstvení v rozmanité nabídce od 11:00 do 23:00 ve  

   Fresh corner u bazénu   -  dítě do 14 let  ZDARMA , 2. dítě 50 % 
 

   Kč    
1/2 (+1) pokoj balkon moře    13.920 

1/2 (+1) pokoj balkon                         13.440  

1/2 pokoj bez balkonu                         12.960  

1 / 2 balkon jako single use                                       20.160 

Suit pokoj 1 / 2 ( + 1 + 1) – balkon moře         15.360 

Suit pokoj 1 / 2 ( + 1 + 1 ) – balkon park         14.640 

 

3. Hotel ZORNA *** - all inclusive – plná penze, neomezené nápoje 8:00 – 23:00; občerstvení v 16:30 -17:30 a  

                                       ve 22:00 – 23:00  v rozmanité nabídce ,   dítě do 14 let  ZDARMA , 2. dítě 50 % 
 

   Kč    
1/2 pokoj ( + 1)  park  bez balkonu                            10.320 

1/2 pokoj park bez balkonu    - franc. lůžko               9.600  

mailto:chorvatsko@101ckzemek.cz


3/4 

1/2 (+ 1)  pokoj  moře bez balkonu   10.560 

1/2 + 1 Family   pokoj  moře bez balkonu   13.440 

1/1 pokoj bez balkonu                                     11.760 

 

4. Hotel PLAVI*** -  polopenze švédský stůl, u večeře neomezeně nápoje - dítě do 12 let  ZDARMA 

   Kč     
1/2 +1   pokoj balkon moře - větší                             8.880 

1/2    pokoj balkon moře - menší                               8.400 

1 / 2 ( + 1 )  pokoj balkon park                     7.920 

1 / 2   pokoj bez balkonu                      7.200 

1/1 pokoj bez balkonu                  8.400 

 

5. Hotel DELFÍN** - polopenze švédský stůl – až  2 DĚTI do 12 let ZDARMA 

   Kč     
1/2 pokoj balkon moře   6.480    

1/2 pokoj balkon park   6.240  

1/1 pokoj balkon park           6.720  

1/4 pokoj balkon moře – 1.a 2. lůžko               10 .080 , 3. a 4. lůžko dítě do 12 Zdarma 

1/4 pokoj balkon moře -  3. a 4. lůžko   3. 440 

 

6. Ville ASTRA** – 1/4 apartmán (2 oddělené ložnice + jídelní kout) – cena je za celý apartmán 

    Kč    

1/4 apartmán bez stravy  9.840  

Skládací přistýlka                                  60 x 160 je zahrnuta v ceně !!   

příplatek polopenze v hotelu Delfín (na celý pobyt): 

dospělá osoba                 3.120           dítě 5 – 12 let   =1.560 

 

POZOR!!       CENA NEZAHRNUJE  CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ ANI STORNO ZÁJEZDU! 
 

Pojištění léčebných výloh, úrazu  a zodpovědnosti včetně pojištění STORNA zájezdu můžete uzavřít jako 

součást smlouvy o pobytu za 45 Kč/osoba/den, dítě do 15 let 30.- / den . Pro pojištění je nutné vyplnit: 

osobní údaje s datem narození a bydliště 

 

KULTURNÍ PROGRAM  A  DALŠÍ  SPORTOVNÍ  PROGRAM 
 

• Vystoupení dechového orchestru KUFR - ZUŠ  Klatovy při slavnostním zahájení a jednom večeru  v hotelu 

Delfin 

 

• Pro účastníky turnaje i nehrající   pořádáme souběžně turnaj v BEACH VOLEJBALE !!   Turnaj bude 

pořádán pro dvoučlenná družstva. Přihlášky na místě .   Vítězové obdrží věcné ceny . 

 

• Ochutnávka istrijských vín ve vinařství Matoševič , Arman nebo Poleti– přihlášky na místě – 

cena 500 Kč 
 

Podrobný rozpis kulturního a sportovního programu obdrží každý účastník při zaslání ubytovacích 

pokynů po konečné úhradě. 
 

AUTOBUSOVÁ DOPRAVA:  2.450 Kč z míst na základní trase, z ostatních míst za příplatek 

 

ÚČASTNICKÝ POPLATEK:   500.- za Darts Open; za účast v beach volejbale – 300 Kč 

Účastnický poplatek zahrnuje: účast na všech soutěžích, zápůjčku šipek,  drobný vzpomínkový suvenýr  

 

POPIS VŠECH HOTELŮ A APARTMÁNŮ JE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH: 

http://www.CHORVATSKOzaBABKU.cz 
 

 
 

 
 

Vše zasílejte a korespondujte ohledně tohoto turnaje na e-mailu: 

chorvatsko@101ckzemek.cz 
 

                           Těšíme se na Vás, na turnaj i společné večery ,  Ing. Petr Zemek, ředitel CK  

 

https://www.chorvatskozababku.cz/cestovni-pojisteni
http://www.chorvatskozababku.cz/
mailto:chorvatsko@101ckzemek.cz


Poreč – Zelena  Laguna – Pozice jednotlivých hotelů pro ubytování 
 

 

 
                


